Проректору по учебной работе
Прыткову В.А.
студента 2 ступени образования

бюджетной /платной формы обучения

специальности____________________

группы___________________________

ФИО студента в родительном падеже

моб.телефон______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить прохождение практики с «___» _______20__ г.  по «___»________20__ г., т.к.  я не могу пройти практику в установленный срок  с «___» _______20__ г.  по «___»________20__ г. по причине (указать причину, приложить подтверждающие документы).

Прошу сохранить мне место прохождения практики, руководителя практики и тему индивидуального задания (в случае несохранения, указать новые данные).
Магистрант

__________20__г.

___________________

Согласовано:

Декан ФИТиУ

__________20__г.
Шилин Л.Ю._________
Заведующий кафедрой

__________20__г.

___________________

Ответственный за практику на кафедре

__________20__г.

___________________

Руководитель практики от кафедры

__________20__г.

___________________
Руководитель практики от предприятия

__________20__г.

___________________